证券代码：833819        证券简称：颖泰生物         公告编号：2021-076

北京颖泰嘉和生物科技股份有限公司

关于公司及控股子公司 2022 年度向银行等金融机构申请综

合授信额度的公告

一、 公司及控股子公司向银行等金融机构申请综合授信额度的基

本情况

（一）概述

2022 年度北京颖泰嘉和生物科技股份有限公司（以下简称“公

司”）及控股子公司拟向银行等金融机构申请综合授信的额度总计不

超过 78 亿元人民币，综合授信用于办理流动资金贷款、项目资金贷

款、银行承兑汇票、国内信用证、打包贷款、应收账款保理、进出口

押汇、商业票据贴现、银行保函等各种贷款及贸易融资业务。公司董

事会授权公司管理层根据实际情况在前述总授信额度内，办理公司及

控股子公司的融资事宜，并签署有关与各家银行发生业务往来的相关

各项法律文件。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

授权期限自公司股东大会审议批准之日起至 2022 年 12 月 31 日

止。

    本年度授信额度不等于公司及控股子公司（包括下表未列式的控

股子公司）的实际融资金额，实际融资金额在总授信额度内，以银行

等金融机构与公司及控股子公司实际发生的融资金额为准。公司及控

股子公司间的授信额度可调剂。

（二）2022 年授信额度明细表

单位名称
2022 年度授信

金额（万元）
币种 起止日期 担保方式

北京颖泰嘉和生物科技股份

有限公司 400,000.00
人民币、美元 2022.1.1-2022.12.31 信用、抵押等

上虞颖泰精细化工有限公司
70,000.00

人民币、美元 2022.1.1-2022.12.31 信用、保证、抵押等

杭州颖泰生物科技有限公司
70,000.00

人民币、美元 2022.1.1-2022.12.31 信用、保证、抵押等

河北万全宏宇化工有限责任

公司 25,000.00
人民币、美元 2022.1.1-2022.12.31 信用、保证、抵押等

河北万全力华化工有限责任

公司 10,000.00
人民币 2022.1.1-2022.12.31 信用、保证、抵押等

山东福尔有限公司
50,000.00

人民币 2022.1.1-2022.12.31 信用、保证、抵押等

山东福尔特种设备有限公司
5,000.00

人民币 2022.1.1-2022.12.31 信用、保证、抵押等

江西禾益化工股份有限公司
40,000.00

人民币 2022.1.1-2022.12.31 信用、保证、抵押等

江苏常隆农化有限公司
100,000.00

人民币、美元 2022.1.1-2022.12.31 信用、保证、抵押等

江苏颖泰国际贸易有限公司
5,000.00

人民币、美元 2022.1.1-2022.12.31 信用、保证、抵押等

北京颖泰嘉和分析技术有限

公司 2,000.00
人民币 2022.1.1-2022.12.31 信用、保证、抵押等

杭州庆丰进出口有限公司
3,000.00

人民币 2022.1.1-2022.12.31 信用、保证、抵押等

合计 780,000.00

二、 审议与表决情况

公司于 2021 年 11 月 16 日召开第三届董事会第十二次会议，会

议以 9 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过《关于公司及控股子

公司 2022 年度向银行等金融机构申请综合授信额度的议案》。

本议案尚需提交公司 2021 年第一次临时股东大会审议批准。

三、 公司申请银行授信额度的必要性及对公司的影响

公司本次申请总体授信额度是公司实现业务发展及经营的正常

所需，通过银行授信的融资方式为自身发展补充资金，有利于改善公

司财务状况，对公司日常性经营产生积极的影响，进一步促进公司业

务发展，符合公司和全体股东的利益。

四、 备查文件

（一）《北京颖泰嘉和生物科技股份有限公司第三届董事会第十二次

会议决议》

北京颖泰嘉和生物科技股份有限公司

董事会

2021 年 11 月 17 日